Los premios consistirán en un cheque-regalo para la adquisición de material 
deportivo, informático y electrónico, audiovisual o bibliográfico, según elección 
de los premiados. 

Los importes de los premios serán los siguientes en cada una de las dos 
categorías: 

1er premio: Doscientos euros (200 €) 

2º premio: Ciento veinticinco euros (125 €)  

3er premio: Setenta y cinco euros (75 €) 

Si el jurado considera que la calidad de los trabajos es insuficiente el concurso 
podrá declararse desierto y no otorgarse los premios. 

La entrega de premios se realizará en un acto que se celebrará en el colegio en